
 
 
 
Attālinātās saziņas ikdienā kļūst arvien vairāk – ne tikai starp draugiem un tuviniekiem, bet arī darbā un mācībās. Skolas saziņai 
izmanto arī platformu “WhatsApp”, to var izmantot no 16 gadu vecuma. Atbilstīgo vecumu nesasniegušie lietotni drīkst izmantot ar 
vecāku atļauju. 

Vecāku atļauja “WhatsApp” lietotnes izmantošanai 
Vecpiebalgas vidusskolas direktorei 

Ilonai Strelkovai 
 

Es, ___________________________________________________ (vecāka/aizbildņa vārds un uzvārds), 

piekrītu, ka mana meita/ dēls _________________________________________________________ 

(bērna vārds un uzvārds, klase) izmanto “WhatsApp” lietotni skolas vajadzībām (saziņai). 

 

Datums:____________________      

__________________________________________ 

Vārds un uzvārds, paraksts 

 

 

 

 

 

Attālinātās saziņas ikdienā kļūst arvien vairāk – ne tikai starp draugiem un tuviniekiem, bet arī darbā un mācībās. Skolas saziņai 
izmanto arī platformu “WhatsApp”, to var izmantot no 16 gadu vecuma. Atbilstīgo vecumu nesasniegušie lietotni drīkst izmantot ar 
vecāku atļauju. 

Vecāku atļauja “WhatsApp” lietotnes izmantošanai 
Vecpiebalgas vidusskolas direktorei 

Ilonai Strelkovai 
 

Es, ___________________________________________________ (vecāka/aizbildņa vārds un uzvārds), 

piekrītu, ka mana meita/ dēls _________________________________________________________ 

(bērna vārds un uzvārds, klase) izmanto “WhatsApp” lietotni skolas vajadzībām (saziņai). 

 

Datums:____________________      

__________________________________________ 

Vārds un uzvārds, paraksts 

 


